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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91415034B

2. Data e Regjistrimit 15/02/2019
3. Emri i Subjektit EAD-STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga "Dalip Topi", banesë private 
Nr.255 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në: a. Në fushën e 

studim projektimit, mbikqyrje të punimeve të ndërtimit dhe 
kolaudim të punimeve në ndërtim. Projektim objektesh 
civile, arsimore, sportive, industrial, bujqësore ushtarake, 
infrastrukture etj. Sherbime konsulence, masterplane,studime 
e sherbime ne planifikim urban, transporti, topografìke, 
gjeologjike, hidrogjeologjik, infrastrukture ambientale. b. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Hartimi i raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si 
ekspert per te vleresuar një raport te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis ose rezultatet e një auditimi. r. Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile, veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri. Studimi dhe pergatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
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Hartim plane evakuimi, hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena. c. Vleresim të pasurive të paluajtshme. d. 
Agjensi imobiliare per pasuritë e paluajtshme. e. Fushen e 
komunikimit elektronik në të gjitha format dhe mirèmbajtje 
të softwerve e paisjeve.Tregëtimin e paisjeve kompjuterike 
dhe aksesorve të të gjitha llojeve. f. Ushtrimin e veprimtarisë 
sè vlerèsuesit tè dèmeve nè sigurime. g. Auditues / 
Inspektues të sigurisë rrugore. h. Sherbime të ndërmjetësimit 
në tregun e punës dhe/ose formimit profesional. i. Ushtrimin 
e veprimtarisë në fushen e arkeologjisë, dhe të trashëgimisë 
kulturore. j. Projektim nè restaurimin e monumenteve të 
trashëgimisë së arkitekturës, veprave të artit dhe objekteve 
muzeale. k. Asistencë per leje, autorizime dhe licensime nga 
organet publike. Studime tregu, negocime të termave të 
marrëveshjes, vlerësime risku etj. l. Ristrukturim të 
bizneseve në vështirësi, kèshillime dhe asistencë në 
marrëdhëniet me institucionet financiare, këshillime dhe 
bashkëpunime me dhe per sektorin publik. m. Analizè dhe 
vleresim të biznesit, i strukturave operative financiare per 
industri të ndryshme financimeve të ndryshme, modelim i 
biznesit, këshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjinë e shitjeve, këshillime mbi partnershipe të 
ndryshme, negocime të termave të marrëveshjes, vlerësime 
risku dhe këshillime. n. Dhënien me qira të automjeteve. 
Import eksport, shitje me shumicë dhe pakicë të mallrave 
industriale etj. o. Aktivitet në fushen e mbarshtimit të pyjeve. 
p. Aktivitet në fushen e bujqësisë. Si edhe  çdo veprimtari 
tjetër që i shërben rritjes dhe zhvillimit të kësaj shoqërie ne 
përputhje me legjislacionin shqiptar 
Arjan Dana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanDana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAD-STUDIO
E-Mail: arjan.dana@gmail.com  
Telefon: 0672155903  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-103077-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9086EB5-E999-44C6-BE24-8FB06411CFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D8C5AF-1060-469A-A978-BE306CD0CE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B0E8B-5D23-4960-A94C-EAEAE852D5A7

